
UCHWAŁA NR III/16/2024 
RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW 

z dnia 6 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania pn. „Rewaloryzacja elewacji 
zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. NMP Wniebowziętej w Ostrzeszowie” 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt. 9 i art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609), art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad 
zabytkami (Dz. U. z 2022 r. poz. 840 ze zm.) w związku z §8 ust. 3 i 4 uchwały nr LXVI/626/2023 Rady Miejskiej 
Ostrzeszów z dnia 30 listopada 2023 r. w sprawie określenia zasad i trybu udzielania dotacji na prace 
konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub 
znajdującym się w gminnej ewidencji zabytków w ramach Rządowego Programu Odbudowy Zabytków (Dz.Urz. 
Woj. Wielkopolskiego z 2023 r. poz. 12001), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr LXVIII/653/2024 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie 
udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania pn. „Rewaloryzacja elewacji zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. 
NMP Wniebowziętej w Ostrzeszowie” § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1. Udziela się Parafii Rzymskokatolickiej pw. NMP Wniebowziętej w Ostrzeszowie, w roku 
budżetowym 2024, dotacji w wysokości 890 392,62 zł na dofinansowanie prac konserwatorskich i robót 
budowlanych przy zabytkowym Kościele Parafialnym pw. NMP Wniebowziętej w Ostrzeszowie w celu 
realizacji zadania pn. „Rewaloryzacja elewacji zabytkowego Kościoła Parafialnego pw. NMP 
Wniebowziętej w Ostrzeszowie” w zakresie renowacji murów i okien”. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr LXIX/670/2024 Rady Miejskiej Ostrzeszów z dnia 29 lutego 2024 r. zmieniająca 
uchwałę w sprawie udzielenia dotacji na dofinansowanie zadania pn. „Rewaloryzacja elewacji zabytkowego 
Kościoła Parafialnego pw. NMP Wniebowziętej w Ostrzeszowie”. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Ostrzeszów. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

 
 

Tomasz Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB57152-B707-48C0-A1BD-9BFFF30E3571. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Miastu i Gminie Ostrzeszów została przyznana wstępna promesa na otrzymanie środków finansowych 
z Banku Gospodarstwa Krajowego w celu realizacji zadania pn. „Rewaloryzacja elewacji zabytkowego 
Kościoła Parafialnego pw. NMP Wniebowziętej w Ostrzeszowie” w ramach Rządowego Programu Odbudowy 
Zabytków. 

Dodatkowo Parafia Rzymskokatolicka pw. NMP Wniebowziętej w Ostrzeszowie przekazała Miastu i Gminie 
powtórnie darowiznę na potrzeby pokrycia wkładu własnego przy realizacji przedmiotowego zadania, 
w związku z tym, że wkład własny uległ zwiększeniu, po wyłonieniu wykonawcy zadania przez Parafię. 

W związku z powyższym kwota dotacji udzielanej z budżetu Miasta i Gminy w Ostrzeszowie ulegnie 
zwiększeniu o kwotę ponownej darowizny i wyniesie 890 392,62 zł (w tym: 856 000,32 zł – promesa BGK, 
34 392,30 – darowizna). 

Z wyżej wymienionego uzasadnienia wynika, że podjęcie uchwały jest zasadne. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej Ostrzeszów 

  

Tomasz  Kosmala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: EBB57152-B707-48C0-A1BD-9BFFF30E3571. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/16/2024 RADY MIEJSKIEJ OSTRZESZÓW z dnia 6 czerwca 2024 r.
	§ 1
	zm. § 1 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


